

DOO "GRATEN"
Kilavci bb
Nevesinje

ИБО: 4401397700002
ИПО: 401397700002
ИБФМ: ET010571

МАЛОПРОДАЈНИ
ФИСКАЛНИ РАЧУН

CRIJEP KONSTANT

950x 1,20 1.140,00 €

СЕ: 17,00%

ПЕ: 165,64
ПУ: 165,64
ЕЕ: 1.140,00
ЕУ: 1.140,00
ЕБ: 974,30

ЗА УПЛАТУ: 1.140,00 €
ВИРМАН: 1.140,00 €
УПЛАЋЕНО: 1.140,00 €
ПОВРАТ: 0,00 €

08.07.2016-11:04

БФ: 30951 

00001

43291

Н В:

DOO "GRATEN"
Kilavci bb
Nevesinje

ИБО: 4401397700002
ИПО: 401397700002
ИБФМ: ET010571

МАЛОПРОДАЈНИ
ФИСКАЛНИ РАЧУН

CRIJEP KONSTANT

950x 1,20 1.140,00 €

СЕ: 17,00%

ПЕ: 165,64
ПУ: 1.140,00
ЕЕ: 1.140,00
ЕУ: 974,30
ЕБ:

ЗА УПЛАТУ: 1.140,00 €
ВИРМАН: 1.140,00 €
УПЛАЋЕНО: 1.140,00 €
ПОВРАТ: 0,00 €

08.07.2016-11:05

БФ: 30952 

00001

43292

Н В:

DOO "GRATEN"
Kilavci bb
Nevesinje

ИБО: 4401397700002
ИПО: 401397700002
ИБФМ: ET010571

МАЛОПРОДАЈНИ
ФИСКАЛНИ РАЧУН

CRIJEP KONSTANT

900x 1,20 1.000,00 €

CEMENT KAKANJ

120x 9,00 1.000,00 €

SAMAF TONDACH

60x 5,50 330,00 €

ROFIX 510-35 KG v.CEM.TE.ZBUKA

60x 8,00 480,00 €

PIJESAK 0-16 (BERKAS)

10x 35,00 350,00 €

FRAKCIJA 0-4 PRIV.

10x 55,00 550,00 €

MREŽ.FAS.145GR MASTER

85x 1,00 85,00 €

СЕ: 17,00%

ПЕ: 574,60
ПУ: 574,60
ЕЕ: 3.955,00
ЕУ: 3.955,00
ЕБ: 3.300,30

ЗА УПЛАТУ: 3.955,00 €
ВИРМАН: 3.955,00 €
УПЛАЋЕНО: 3.955,00 €
ПОВРАТ: 0,00 €

08.07.2016-11:07

БФ: 30953 

00001

43293

Н В: